



Factura

ETC 0069

Data emiterii: 27.12.2022 TVA la incasare (19% - Normala)  
Termen plata: 30.12.2022

Fumizor:  
RT ELECTRIC BLUE S.R.L.

Client:  
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Nr.	Denumire produs/serviciu	U. M.	Cant.	Pret unitar (RON fara TVA)	Valoare (RON)	TVA (RON)
1	Plasa gard (impletita) H=1,70 M - sul 10m	BUC	30	205.00	6150.00	1168.50
2	Manusi de protectie iarna	BUC	48	15.00	720.00	136.80
3	Cleste fierar Knipex	BUC	6	150.00	900.00	171.00
4	Ciocan 2 kg	BUC	1	78.00	78.00	14.82
5	Ciocan 5 kg	BUC	1	150.00	150.00	28.50
6	Ciocan dulgher	BUC	8	53.00	424.00	80.56
Subtotal					8422.00	1600.18
<b>Total plata</b>					<b>10022.18 RON</b>	

se achita cu op  
Factura circula fara semnatura si stampila conf. art.319 alin 29 legea227/2015